REQUERIMENTO Nº       , DE 2003
(do Sr. Deputado LUCIANO LEITOA)

   Solicito seja incluído no Grupo de Trabalho 6
O tema “O jovem do semi-árido e o jovem rural”.

Senhor Presidente,

       Requeiro,  nos  termos  regimentais, seja  incluído o  jovem
      do semi-árido e o jovem rural, no Grupo de Trabalho 6, que

                        trata  do  tema “ Jovem  como   minoria:  deficiente,  negro,
      mulher,    índio,    homossexual”,  já    aprovado   por    esta
      Comissão Especial.

Sala da Comissão, em 25 de junho de 2003.

Deputado Luciano Leitoa